حافظ قرآن کو چاہئے کہ رات کے وقت جب دوسرے لوگ سو رہے ہوں تو وہ ان سب سے زیادہ رات کو طویل قیام کرے اور جب دوسرے لوگ خوشیاں منا رہے ہوں تو حزن کی حالت میں سب سے زیادہ طویل تلاوت کرے۔

(کنز العمال جلد 1 صفحہ 622، کتاب الاذکار من قسم الاقوال، باب السابغ فی تلاوة القرآن و فضائله، الفصل الثالث فی آداب التلاوة)

## روزنامہ

ہفتہ 9 مئی 2015ء 19 رجب 1436 ہجری 9 ہجرت 1394 ش

### نئی حکومتی پابندیاں

اخباری اطلاعات کے مطابق حکومت پنجاب نے روحانی خزائن جلد 1 تا 23، روزنامہ الفضل اور کئی جماعتی رسائل پر پابندی لگا دی ہے۔

(روزنامہ دنیا 8 مئی 2015ء)

احباب کی خدمت میں دعا کی درخواست ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے جماعت کے لئے بہتر سامان پیدا فرمائے۔

## ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ